
www.prosper-golf.cz

PROSPER GOLF RESORT
Z A Ž I J  G O L F  V  S R D C I  B E S K Y D

-  O D  R O K U  2 0 0 1  -

Prosper Golf Resort Čeladná - prestižní golfový resort
nacházející se v malebném podhůří Beskyd. 



Prosper Golf Resort Čeladná je prestižní golfový
resort nacházející se v malebném prostředí Beskyd
a nabízí svým návštěvníkům špičkové golfové vyžití,
komfortní ubytování a širokou škálu dalších
rekreačních a wellness služeb.

Čeladná
Prosper Golf Resort

Resort je součástí 55 HOLES GOLF DESTINATION,
která propojuje dva výjimečné golfové resorty
v atraktivním prostředí Beskyd - Prosper Golf Resort
Čeladná a Golf & Ski Resort Ostravice. Stává se tímto
největší golfovou destinací v České republice



Byla slavnostně otevřeno první osmnáctijamkové hřiště
The Old Course za účasti jednoho z nejlepších světových
golfistů - španělského hráče M. A. Jiméneze, který se
podílel na jeho návrzích a výstavbě a je patronem hřiště.

Pro hráče bylo otevřeno druhé osmnácti jamkové
hřiště The New Course.

Prosper Golf Resort Čeladná je tři roky hostitelem PGA
European Tour.

2001

2004

2009 - 2011

Z historie



The OLD COURSE
The NEW COURSE
Golfová akademie
Driving Range
Chipping Green
Putting Green

Dominantou jednoho z největších středoevropských golfových
resortů jsou dvě 18 jamková hřiště s klubovnou a bohatým zázemím
pro golfisty. Součástí resortu je víceúčelová společenská hala Event
Hall a restaurace Golf Restaurant s terasou a nádvořím.

Základní informace

Golf Restaurant
Event Hall
Club Apartmets
Penzion MOUTAIN

Golfové služby
Ubytovací a další služby

Komfortní a pohodlné ubytování  je pro hosty připraveno v
apartmánech CLUB APARTMENTS přímo nad klubovnou nebo 
v Penzionu MOUNTAIN v těsné blízkosti golfového resortu.

THE HOME OF PGA

EUROPEAN TOUR

2009 - 2011



Golfový resort disponuje dvěma 18 jamkovými mistrovskými golfovými hřišti Old Course a New Course a dále vytváří
spojení v rámci 55 Holes Golf Destination s třetím 18 jamkovým hřištěm v nedaleké Ostravici. 

Golfová akademie pod vedením
zkušených trenérů
Driving Range
Putting Green / Chipping Green

Dvě 18 jamkové hřiště
The OLD COURSE a The NEW COURSE

Golfové služby

K dispozici je také golfová akademie s profesionálními trenéry. Zde si mohou začínající golfisté, ale také zkušení hráči,
zlepšovat své dovednosti a techniku pomocí moderního vybavení a individuálního přístupu.



Pronájem špičkového mistrovského hřiště
Pronájem buggy
Služby marshalla, startéra i rozhodčího
Příprava i vyhodnocení turnaje na serveru ČGF
Organizační služby k turnaji
Vyhlašování výsledků turnaje
Vložené soutěže (Longest Drive, Nearest to PIN)
vlastní Scorecard
Umístění reklamních bannerů a předmětů na hřišti i v klubovně
Možnost využití velkoplošné LED obrazovky na nádvoří Golf
Restaurantu
Ubytování
Catering v klubovně i přímo na hřišti
Golfovou akademii

GOLFOVÉ SLUŽBY

Golfové služby

V rámci přípravy turnaje Vám zajistíme komplexní služby:



Apartmány nabízí ubytování  v atraktivním
prostředí přímo nad klubovnou Prosper Golf
Resortu Čeladná.

Exkluzivní ubytování přímo na hřišti
Club APARTMENTS

Komfortní
pokoje

Ubytovací kapacita až 26 lůžek.
8x dvoulůžkový pokoj Standard
2x čtyřlůžkový pokoj Comfort s možností přistýlky
WIFI připojení



Komfortní
pokoje

Moderní

Penzion MOUTAIN se nachází v těsné blízkosti
Prosper Golf Resortu Čeladná. Hosté mají možnost
využít k dopravě do resortu golfovou buggy.

Penzion MOUNTAIN
Ubytování v srdci BESKYD

vybavení

Společenský sál
hostům je k dispozici společenská místnost 

       s kapacitou až 50 osob
venkovní terasa spojená se společenským 

       sálem
bar
projekční technika a ozvučení
cateringový servis
WIFI připojení

Kapacita: 43 pokojů
Pokoje s balkóny a výhledem na hory
Kapacita parkoviště: 30 aut



Pro uspořádání vaší firemní akce nebo konference
nabízíme sál s kapacitou až 300 osob, který lze
rozdělit na několik samostatných místností. Sál má
prosklenou stěnu a může se propojit s terasou, která
nabízí neopakovatelný výhled na golfové hřiště 
a Beskydy.

EVENT HALL

Event Hall nabízí:
kapacitu dle uspořádání až 300 osob
venkovní terasu
audiovizuální konferenční techniku
Wi-Fi připojení
cateringový servis
bar
hosté mají k dispozici dostatečnou kapacitu
parkování
lze využít také velkokapacitní venkovní stany 

       vč, vybavení



Velkoplošná LED obrazovka (5 x 2,5 m), projektor,
projekční plátno.

Ozvučení a osvětlení akce dle požadavků a typu
programu, pódium.

Součástí Event Hall je moderní technické a audiovizuální
vybavení a inventář.

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

Inventář - stoly, židle, párty stolky a klubové
sedačky. Výzdoba dle požadavků a typu akce.



Hlavní prostor restaurace:
kapacita až 150 osob
bar
krb 
zimní zahrada s kapacitu až 30 osob
terasa nad rybníčkem s kapacitou až 20 osob
nádvoří s ohništěm  a grilem pro grilované speciality.
kapacita až 200 osob.

kompletní cateringový servis dle konkrétní ake
zajištění občerstvení na jamkách během golfového
turnaje
rozvoz občerstvení na hřiště
snídaňový servis
denní provoz restaurace
obědové menu
nápojový servis

Služby restaurace Golf Restaurant:

GOLF RESTAURANT
Restaurace s výhledem na hřiště



Prosper Golf Resort Čeladná

Čeladná 741, 739 12 Čeladná, Česká republika
tel.: +420 603 801 794, +420 558 440 411

e-mail: info@prosper-golf.cz

WWW.PROSPER-GOLF.CZ

tel:+420603801794
tel:+420558440411

